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TERMOSTAT, BIMETAL

Model TRM

TRM204.050.NO
Termostat G2, +50°, NO

« Indstillet til en fast temperatur

e« NO eller NC
e DIN stik

« Kontaktpunkt fra 40 til 130°C

PRODUKTBESKRIVELSE

En bimetaltermostat abner eller lukker ved det indstillingspunkt, som er indstillet fra fabrikkens side. Termostaten kan installeres i hvilken som helst vinkel og

er ideel til brug, hvor der kreeves en alarm, hvis temperaturen bliver for hgj eller for lav.

SPECIFIKATIONER

Elektrisk tilslutning
Funktion

IP-klasse
Kontaktbelastning max
Materiale hus

Materiale medieberorte del
Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Spaending AC/DC maks

Temperature For Mining

Tilslutning

DIN EN 175301-803-A
Normalt aben

IP65

10A

Messing

Messing

-20°C

70°C

250 V

50 °C

G1/2
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